188
50W
max.
GU4
12V IP 20
JC
0,5m
2x0.75mm2
0,34kg
0,50kg
MR-11
GU5.3
1.4. Svítidla stropní • vestavná
GLASS
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
201   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1663 201 OS-201000-10 bílá 99,-
1664 201 OS-201000-40 modrá 99,-
1665 201 OS-201000-80 růžová 99,-
203   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1666 203 OS-203000-10 bílá 99,-
1667 203 OS-203000-40 modrá 99,-
1668 203 OS-203000-80 růžová 99,-
301   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1669 301 OS-301000-10 bílá 189,-
1670 301 OS-301000-30 zelená 189,-
1671 301 OS-301000-40 modrá 189,-
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – sklo
203201 301
20W
max.
0,28kg
GU4JC MR-11
20W
max.
Sé
rie
189
50W
max.
GU5.312V IP 200,5m
0,27kg
0,23kg
2x0.75mm2
121
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – sklo
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
104
1.4. Svítidla stropní • vestavná
GLASS
104   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1672 104 OS-100104-10 bílá 99,-
1673 104 OS-100104-40 modrá 99,-
1674 104 OS-100104-80 růžová 99,-
121   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1675 121 OS-100121-10 bílá 99,-
1676 121 OS-100121-40 modrá 99,-
1677 121 OS-100121-80 růžová 99,-
Sé
rie
190
0,23kg
0,31kg
0,20kg
50W
max.
GU5.312V IP 200,5m
2x0.75mm2
124
GLASS
1.4. Svítidla stropní • vestavná
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
Sé
rie
103101
101   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1678 101 OS-100101-10 bílá 99 ,-
1679 101 OS-100101-40 modrá 99 ,-
1680 101 OS-100101-80 růžová 99 ,-
103   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1681 103 OS-100103-10 bílá 99 ,-
1682 103 OS-100103-40 modrá 99 ,-
1683 103 OS-100103-80 růžová 99 ,-
124   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1684 124 OS-100124-10 bílá 99 ,-
1685 124 OS-100124-40 modrá 99 ,-
1686 124 OS-100124-80 růžová 99 ,-
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – sklo
191
60W
max.
E27~230V IP 20R63
0,5m
2.5mm2
0,46kg
0,56kg
0,45kg
101L   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1687 101L OS-101L00-10 bílá 199 ,-
1688 101L OS-101L00-40 modrá 199 ,-
1689 101L OS-101L00-80 růžová 199 ,-
103L   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1690 103L OS-103L00-10 bílá 199 ,-
1691 103L OS-103L00-40 modrá 199 ,-
1692 103L OS-103L00-80 růžová 199 ,-
124L   Svítidlo bodové
Nr
art. Model Kód Barva
Cena bez DPH
Kč
1693 124L OS-124L00-10 bílá 199 ,-
1694 124L OS-124L00-40 modrá 199 ,-
1695 124L OS-124L00-80 růžová 199 ,-
Materiál: korpus – ocel
                    stínítko/difuzér – sklo
103L101L 124L
D
o
m
o
v
n
í o
sv
ě
tl
e
n
í
1.4. Svítidla stropní • vestavná
GLASSSé
rie